COORDENADORIA REGIONAL DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO–CREDE 6 –SOBRAL– CE

EEM JOSÉ FIDELES DE MOURA
“Educação do Campo faz Revolução”

INEP:23259507
_________________________________________________________________________________________________________

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª E 2ª ETAPAS
PORTARIA N° 004/ 2024 - EEMPC JOSÉ FIDELES DE MOURA

A Diretora Escolar da EEMPC JOSÉ FIDELES DE MOURA, INEP: 23259507, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22
de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria Nº 04, torna público o
resultado preliminar da 1ª e 2ª etapas da seleção.

Santana do Acaraú – CE, 15 de fevereiro de 2024

Santana do Acaraú – Assentamento Bonfim Conceição/Fazendinha, CEP 62150-000
Email: josefidelis@escola.ce.gov.br

1- Química

Nº Nome do candidato Nota final 1ª
etapa

Nota final 2ª
etapa

Nota Final da
seleção Resultado

01 Paulo Henrique da Silva 20 7,5 27,5 Classificado

2- COMPONENTE CURRICULAR/ DISCIPLINA: Biologia

Nº Nome do candidato Nota final 1ª
etapa

Nota final 2ª
etapa

Nota Final da
seleção

01 Bruna Oliveira de Mesquita 28 3 31 Classificado

3- COMPONENTE CURRICULAR/ DISCIPLINA: Educação Física

Nº Nome do candidato Nota final 1ª
etapa

Nota final 2ª
etapa

Nota Final da
seleção

01 Tiago Costa Rodrigues 24 7,5 31,5 Classificado

02 Adílio Moreira de Moraes 22 15,5 37,5 Classificado